
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.131.2016

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitoringu i ewaluacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Miasta i Gminy Olecko na lata 2016 – 2025”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, 
zm. poz. 1579), w związku z Uchwałą Nr ORN.0007.25.2016 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy Olecko na lata 2016 – 2025 zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję Zespół  do spraw monitoringu i ewaluacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta i Gminy 
Olecko na lata 2016 – 2025, zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1. Maria Siemaszko – Kozielska – Przewodniczący Zespołu - Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Olecku,

2. Jarosław Bagieński – członek zespołu – Komisja Polityki Prorodzinnej, Ochrony Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady 
Miejskiej w Olecku,

3. Agata Wróblewska – członek zespołu - Pełnomocnik do Spraw Przeciwdziałania Uzależnieniom Urzędu Miejskiego w 
Olecku,

4. Wojciech Bojar – członek zespołu – Prezes Stowarzyszenia „Otwarte Drzwi”,

5. Wanda Mieloch – członek zespołu – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

6. Edyta Dragun - członek zespołu  – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

7. Barbara Fiećko - członek zespołu – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

8. Elżbieta Chomicz  – specjalista pracy socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2. W zależności od potrzeb, na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu  w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne 
osoby, w szczególności przedstawiciele organizacji pozarządowych i instytucji zajmujących się rozwiązywaniem problemów 
społecznych.

§ 3. Do zadań zespołu należy w szczególności:

1. Przygotowanie planów monitoringu i ewaluacji, opracowanie metod, narzędzi i dokumentów umożliwiających 
gromadzenie, analizę i ocenę danych.

2. Dokonywane raz w roku oceny poziomu wdrożenia poszczególnych celów oraz działań za pomocą  wskaźników 
odnoszących się do celów i zadań określonych w Strategii.

3. Opracowanie wniosków i rekomendacji  w formie raportu z monitoringu realizacji Strategii oraz przedkładanie go 
Burmistrzowi Olecka w  terminie do końca kwietnia każdego roku w celu przedłożenia radnym Rady Miejskiej.

4. Przeprowadzenie  ewaluacji  okresowej Strategii  (w połowie okresu jej wdrożenia)  oraz  ewaluacji końcowej Strategii 
(po zakończeniu wdrożenia) oraz przygotowanie wniosków z ewaluacji sformułowanych w postaci rekomendacji w celu 
przedłożenia ich Burmistrzowi Olecka oraz Radnym Rady Miejskiej.

5. Wnioskowanie w sprawie zmian w zapisach Strategii.

§ 4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, do którego należy:

1. Organizowanie spotkań Zespołu w celu przeprowadzenia monitoringu i ewaluacji przyjętych w Strategii celów i 
zaplanowanych działań.

2. Ustalenie harmonogramu prac zespołu.

3. Podział zadań między członków Zespołu oraz nadzór nad ich realizacją.

4. Koordynowanie jego prac Zespołu.

5. Reprezentowanie Zespołu na zewnątrz.

6. Wskazanie innego członka Zespołu, który pod nieobecność Przewodniczącego będzie kierował pracami Zespołu.

§ 5. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.

Id: 4F8AD929-EF18-4F87-BFD0-F016C06581DF. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 4F8AD929-EF18-4F87-BFD0-F016C06581DF. Podpisany Strona 2




